ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Огерже шэЬэре, 422230

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

[«01» августа 2018 г. № 340

;Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесным
и (или) крупногабаритных транспортным средствам по маршрутам,
проходящим полностью или частично по дорогам
местного значения в границах муниципального образования»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на автомобильные перевозки
тяжеловесным и (или) крупногабаритным транспортным средствам по маршрутам,
проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах
муниципального образования.

2.Признать утратившим силу Постановления Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 14.03.2018 № 112
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на автомобильные тяжеловесных грузов,
крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по
дорогам местного значения в границах муниципального образования», от 22.06.2018
№ 257 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на автомобильные тяжеловесных
грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или
частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования».

3.Разместить настоящее Постановление на сайте agryz.tatarstan.ru и на
официальном портале правовой информации РТ.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель